

Gültig ab 25.08.2025 – 30.08.2025

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Samstag von 08.00 bis 20.00 Uhr

www.herkulesbaumarkt.de



BAU & GARTEN
HERKULES



SETZ-FIX
mineralischer
Montagebeton,
zementgebunden,
zur schnellen Montage
und Fixierung, frost-
widerstandsfähig,
witterungs-
beständig, schnell
härtend, belastbar
nach ca. 24 Std.,
Art.Nr.: 518414001

25 kg Sack
(1 kg = 0.32 €)

Nur
7.99



Rindenmulch
zerkleinerte
Nadelholzrinde,
zum Abdecken
von Beeten und
Pflanzflächen,
Art.Nr.: 25016530

50 l Sack
(1 l = 0.06 €)

Nur
2.99



Kennerfleisch
ausgewogene
Vollnahrung,
reich an natürlichen
Fleischstücken,
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 1021345000

800 g Dose
(1 kg = 2.86 €)

-17%
2.29
je ~~2.79~~

**Angebot
des Monats!**



Platte ca.
2000 x 1127 mm,
0,5 mm stark

Stahltrapezprofil
beidseitig Aluzink, Dachprofil
für geneigte Dachflächen,
Minstdachneigung 5°,
(1 Platte = 2,254 m²/
m² = 10.64 €),
Art.Nr.: 20831406

Nur
23.99
je



**Chrysanthenen-
Busch**
kompakte, schöne
Pflanzen, verschiedene
Farben 19 cm Topf,
Art.Nr.: 89067600

Nur
4.99

HERKULES

GUTSCHEINTAGE!

**AM
FREITAG &
SAMSTAG!**

JE 100 € EINKAUF:

**20 €
GUTSCHEIN
GESCHENKT!**



Einlösung des Gutscheins vom 01.09.-05.10.2025 **NUR** im ausstellenden Markt möglich! Weitere Informationen auf der Rückseite

Herbstzeit



**Freiland
Topf-Chrysanthemen**
in schönen Farben überreich
blühend, für das Auspflanzen
im Freien geeignet,
13 cm Topf, Art.Nr.: 20685467

-23%
2.29
je ~~2.99~~



Kissenaster
überreich blühend,
winterhart, verschiedene Farben,
11 cm Topf, Art.Nr.: 89000584

Nur
1.99
je



Lebensbaum
Thuja occ. Smaragd,
Sommer wie Winter
frischgrün, bildet auch ohne
Formschnitt eine dichte
Hecke, Gr. ca. 60 cm,
2 l Topf, Art.Nr.: 20967671

-33%
3.99
je ~~5.99~~



Sommer-Herbsteide
Calluna vulgaris,
für Grab- und Gefäßbepflanzung

8 Stück Kiste

-24%
5.99
je ~~7.92~~



Rispen-Hortensie Limelight®
große Blütenstände, die dreimal ihre Farbe wechseln,
von gelbgrün über cremefarben bis zu einem herrlichen Pinkton,
Größe 40–60 cm, 5 l Topf, Art.Nr.: 89239443

HAMMER-PREIS

8.99
je



**Herbstmix
Schale**
Ø 23 cm, Art.Nr.: 25079616

-28%
9.99
je ~~13.99~~



Chrysanthemen
Garden Mums
langanhaltender,
überreicher Blütenflor,
10,5 cm Topf
Art.Nr.: 20680202

-35%
1.29
je ~~1.99~~



**Akku-Kettensäge
Universal
Chain 18****
Art.Nr.: 21227888

Nur
109.00
UVP 149.10



**UniversalHedgeCut
18-55****
Art.Nr.: 25143104

Nur
119.00
UVP 149.10



**Akku-Säge
AdvancedCut 18****
Art.Nr.: 20897802

Nur
99.99
UVP 169.99



**Akku Gras- und
Strauchscherer****
Art.Nr.: 25231155

Nur
79.99
UVP 106.04



**Akku Astschere
& Verlängerung****
Art.Nr.: 25424940

Nur
199.00
UVP 249.99



BOSCH
**Akku Laubbläser
18V-130 Solo****
Art.Nr.: 25277588

Nur
79.99



**Akku Hochentaster
Universal
ChainPole 18****
Art.Nr.: 20839875

Nur
109.00
UVP 149.10

Inkl. 2.0 Ah
Akku,
Ladegerät,
Schrauberbit
& Koffer



BOSCH
**Akku
Bohrschrauber
EasyImpact 18V-38**
Art.Nr.: 25441884

Nur
59.99
UVP 105.99



**Akku-
Exzentrerschleifer
AdvancedOrbit 18****
Art.Nr.: 20701505

Nur
64.99
UVP 102.89



Starter Set 18V 2,5 Ah
bestehend aus: Ladegerät AL
18V-20 und Akkupack PBA 18V
2.5Ah W-B, Art.Nr.: 25276035

Nur
24.99
UVP 74.99



**Akkupack
PBA 18V 4.0
Ah W-C**
kompatibler Akku
18V POWER FOR ALL
ALLIANCE,
Art.Nr.: 20897994



Nur
36.99
UVP 84.99



Starter Set 18V 4 Ah
bestehend aus: Ladegerät AL
18V - 44 und 1 Akku PBA 18V 4.0Ah,
Art.Nr.: 25639636

Nur
39.99
UVP 124.99



In vielen unserer Märkte sofort verfügbar - sonst auf Bestellung erhältlich



Terrassendiele Kiefer
einseitig fein geriffelt, die andere Seite glatt gehobelt, ca. 2 cm stark, ca. 12 cm breit, ca. 300 cm lang, (m² = 12.42 €, Stück = 4.47 €), Art.Nr.: 20480877

-25%
lfdm je **1.49** ~~1.99~~



In vielen unserer Märkte sofort verfügbar - sonst auf Bestellung erhältlich



Stumpf
ca. 7 x 7 x 180 cm, (lfdm. = 4.44 €) Art.Nr. 20403399

Nur
7.99



Lamellen- oder Staketenzaun
Nadelholz, kesseldruckimprägniert, ohne Pfosten und Dekoration

1. Lamellenzaun:
Rahmenstärke ca. 20 x 45 mm, Maße: ca. B 180 x H 180 cm, Art.Nr. 20367585

2. Staketenzaun:
montagefertige Elemente, Maße: ca. B 180 x H 70 cm, Art.Nr. 20367691

Element

-25%
je **14.99** ~~19.99~~

In vielen unserer Märkte sofort verfügbar - sonst auf Bestellung erhältlich



In vielen unserer Märkte sofort verfügbar - sonst auf Bestellung erhältlich



Stumpf
ca. 9 x 9 x 180 cm, (lfdm. = 6.66 €) Art.Nr. 20402815

Nur
11.99



In vielen unserer Märkte sofort verfügbar - sonst auf Bestellung erhältlich

WPC-Steckzaun Naro
Bohlen aus WPC im Farbton Anthrazit-Grau, Bohlenhöhe ca. 200 mm, ca. 20 mm stark, komplettes Zaunfeld-Set inkl. Aluminium Start- und Abschlussleisten Farbton Anthrazit, Art.Nr. 25596722
Aluminiumpfosten:
zum Aufschrauben (ohne Pfostenträger), ca. 6,8 x 6,8 cm, H 180 cm, Art.Nr.: 25596746, Stück je 49.99 € (lfdm = 27.78 €), zum Einbetonieren ca. 6,8 x 6,8 cm, H265 cm, Art.Nr.: 25596753, Stück je 69.99 € (lfdm = 26.42 €)

Sichtschutz-Set (9 Bohlen)
ca. B 180 x H 180 cm

Nur
je **89.99**



Gartenkroone
Schnell Komposter
Art.Nr.: 20479624

2,5 kg Packung
(1 kg = 2.40 €)

-25%
5.99 ~~7.99~~



hanit

Steckkomposter
aus hanit® Recycling-kunststoff für Gartenabfälle, Maße (LxBxH): 100 x 100 x 90 cm, witterungsbeständig, 650 Liter Volumen, Art.Nr.: 25243790

Nur
49.99 ~~UMP 99.99~~



Doppelstabmatten
1030 x 2010 cm 34.99 €
1230 x 2010 cm 39.99 €
1830 x 2010 cm 59.99 €

Doppelstabmatte
anthrazit, mit Doppelstabstärke 6/5/6 mm, Maschenweite 50 x 200 mm, ohne Pfosten, Dekoration & Zubehör, Art.Nr.: 20584045

z.B.
L X H ca. 830 X 2010 mm

Nur
ab **23.99**



Inkl. Topcase

ALPHA MOTORS

mögliche Ratenzahlung
133.25 €
0% bei 12 Monatsraten

50 ccm • 45km/h • Euro 5

Inkl.
Rollerabdeckplane



Inkl. Topcase



mögliche Ratenzahlung
145.75 €
0% bei 12 Monatsraten

50 ccm • 45km/h • Euro 5

Motorroller Napoli

- 2,4 kW / 3,26 PS,
 - durchschnittlicher Verbrauch: ca. 2,2 l/100 km,
 - erforderliche Führerscheinklasse AM, A1, A2, A, B
 - Lieferung frei Bordsteinkante (innerhalb Deutschland)
 - auf Bestellung erhältlich
- Art.Nr.: 25804485

Nur
1749.00

Motorroller Powermax

- 2,1 kW / 2,85 PS
 - durchschnittlicher Verbrauch: ca. 2,2 l/100 km
 - erforderliche Führerscheinklasse AM, A1, A2, A, B
 - Lieferung frei Bordsteinkante (innerhalb Deutschland)
 - auf Bestellung erhältlich
- Art.Nr.: 25808302

Nur
1599.00



Metall-Steckregal

- 4 MDF-Böden,
 - 250 kg Tragkraft pro Boden,
 - Metall verzinkt, inkl. Fußkappen,
 - ca. H 180 x B 160 x T 60 cm,
- Art.Nr.: 25660128

Nur
59.99



Hochdruckreiniger EasyAquatak 100

- 1200 Watt, 360° Düse
 - inkl. Reinigungsmitteltank,
 - 100 bar, max. Fördermenge
 - 300 l/h, Schlauch 3 m,
- Art.Nr.: 25025183



Nur
59.99
UVP 100.78

2
Hochplane
lichtgrau
Herkules
Art.Nr. 20911760

Nur
200.00

LIQUI MOLY
Motorenöl
Top Tec
4200 5W - 30
Art.Nr.: 900385009
5 l Kanister
(1 l = 10.00 €)

-28%
49.99
49.99

1 PKW Anhänger AN750 R13,
ungebremst, maximal zulässiges Gesamtgewicht
750 kg, maximale Nutzlast 636 kg, Kasteninnen-
maße ca.: L x B x H 201 x 108 x 26,5 cm, Stützlast
50 kg, 13" Bereifung, Musterabbildung, technische
Änderungen vorbehalten, Plane und Spriegel extra
erhältlich und nicht montiert, Art.Nr. 25440461

PKW Anhänger AN750 R13 1

HAMMER-PREIS
499.00

Fußböden



Universal-Ausgleichsmasse

Zementgebundene, fließfähige und standfeste Fußbodenausgleichsmasse für Schichtdicken von 1-50 mm, Art.Nr.: 20913100

25 kg Sack
(1 kg = 1.00 €)

-16%
24.99
~~29.99~~



RF5-Flex Fliesenkleber

zementärer Flex-Fliesenkleber, auf Fußbodenheizung, auf Balkon und Terrasse, Art.Nr.: 20690827

25 kg Sack
(1 kg = 0.92 €)

-23%
22.99
~~29.99~~

Dekorbeispiele

KÜCHEN-ARBEITSPLATTEN

nach Ihren Wünschen

auf Maß zugeschnitten!



Getalit®

Arbeitsplatten

Qualität Made in Germany, Maße ca. 60 cm breit, 3,9 cm stark, Art.Nr.25356207 (nicht erhältlich in Bad Frankenhausen und Vellmar)

Nur
39.99
lfdm je

LAMINATBODEN

Aqualine EcoSilent
V-Fuge, inkl. Trittschalldämmung, 24 h wasserfest, Maße: ca. 1383 x 244 x 7,5 mm, Nutzungsklasse 32, (1 Paket = 2,7 m² = 35.08 €) Art.Nr. 25668467

Eiche Clay

-13%
12.99
m² je ~~14.99~~

für Fußbodenheizung geeignet

Nordkap Eiche

Eiche 3-Stab

LAMINATBODEN

Maße ca. 1292 x 193 x 6 mm, Nutzungsklasse 31, passender Sockel erhältlich, (Paket = 2,743 m² = 21.92 €) Art.Nr.: 25653984

Dumino Eiche natur

Nur
7.99
m² je

feuchtraumgeeignet
geeignet für Fußbodenheizung

DESIGNBODEN

Maße ca. 1292 x 193 x 7,5 mm, Nutzungsklasse 32, passender Sockel erhältlich, (Paket = 1,995 m² = 49.86 €), Art.Nr.: 25654161

Meran Eiche

Halfax Eiche natur

Panora Eiche grau

Nur
24.99
m² je

FEINSTEINZEUG ARIGATO

frostsicher, rutschhemmende Oberfläche R10,graphit oder grau, Maße: ca. 30 x 60 cm, (Paket = 1,6 m² = 20.78 €), Art.Nr.: 20145266

-23%
12.99
m² je ~~16.99~~

2,5 l Dose 28.99 €
(1 l = 11.60 €)

RENOVO

DAUERSCHUTZ-LASUR PLUS

nur für außen, lösemittelbasiert, mit Oberflächenbiozid, gegen Algen- & Pilzbewuchs, verschiedene Farben, Art.Nr.: 20163417



ERFURT

Raufaser Erfurt Classic

weiß, 20 x 0,53 m, verstärkte Papierqualität, einwandfreie Faserabdeckung, Art.Nr.: 21044632

Rolle
(1 m = 0.40 €)

Nur 7.99



RENOVO

Wetterschutzfarbe

seidenglänzend, hochdeckend, extrem wetterbeständig, wasserverdünnbar, verschiedene Farben, Art.Nr.: 20166867

750 ml Dose
(1 l = 15.99 €)

Nur 11.99

2,5 l Dose 26.99 €
(1 l = 10.80 €)



TIEFGRUND LF

für innen und außen, lösungsmittelfrei, für sandende, stark saugende und poröse Untergründe wie Putz, Mauerwerk, Beton, Gipskartonplatten u.ä., Art.Nr.: 20174844

5 l Kanister
(1 l = 1.60 €)

Nur 7.99

10 l = 14.99 €
(1 l = 1.50 €)



WAGNER

Wood + Metal Sprayer W 125

Farbsprühsystem für alle dünnflüssigen lösemittel- und wasserbasierenden Materialien, Flächenleistung: 5 m² in 10 min, Farbfördermenge: stufenlos regelbar, 0 - 150 ml/min, Zerstäubungsleistung: 65 W, 350 W, Behältervolumen: 600 ml, Art.Nr.: 25123926



Nur 59.99
UVP 67.35



RENOVO

Wohnweiss

Wohnweiss Wand- und Deckenfarbe
matt, hohe Deckkraft, waschbeständig, Reichweite: 10 l für ca. 60-76 m² bei einmaligen Anstrich, Art.Nr.: 20163783

10 l Eimer
(1 l = 2.40 €)

-22%
23.99
je 30.99



RENOVO

Seidenglanzlatex

Seidenglanzlatex WAND- & DECKENFARBE

für Wände mit starker Beanspruchung, hohe Deckkraft, hohe Reinigungsfähigkeit, extrem strapazierfähig, Reichweite ca. 60-76 m² bei einmaligem Anstrich, Art.Nr.: 20164014

10 l Eimer
(1 l = 4.50 €)

Nur 44.99



SCHÖNER WOHNEN

FARBE

SCHÖNER WOHNEN
TRENDFARBE

hygge

cremige Wand- und Deckenfarbe mit bestechendem matt- und spritzgeeignetem, wasserhaltigen Ölharz

Trendfarben

Sonderedition 2,5 l, cremige Wand- und Deckenfarbe, matt, hochdeckend, Reichweite 2,5L: ca. 20-30 m² bei einmaligem Anstrich, 6 trendige Farben, Art.Nr.: 25656341

2,5 l Eimer
(1 l = 12.00 €)

HAMMER-PREIS
29.99
je

Sanitärkeramik



Waschtisch
Keramik weiß, für kleine Räume,
Maße L x B ca. 60 x 51,5 cm,
Art.Nr.: 25504877

Nur
25.99



Stand WC
Keramik weiß, Tiefspüler,
spülrandlos, waagerechter
Abgang, Art.Nr.: 25504891

Nur
39.99



MELLERUD
Rohr Frei
Aktivgel
1 Liter Flasche,
Art.Nr.: 1808425004
1 l Flasche

Nur
4.99



Spülkasten
Kunststoff, Start-/Stopp-
Spülung, Spülmenge einstellbar
von 5-7 Liter, inkl. Befestigungs-
material, Art.Nr.: 25336388

Nur
21.99



WC-Sitz SAND
Thermoplast, 3D-Dekor,
mit Absenkautomatik,
zur Reinigung abnehmbar,
belastbar bis ca. 150 kg,
Art.Nr.: 20874823

-25%
29.99
~~39.99~~



WC-Sitz HARMONIE
Duroplast, mit Absenkautomatik,
zur Reinigung abnehmbar,
belastbar bis ca. 150 kg,
Art.Nr.: 25734210

-25%
29.99
~~39.99~~



GEBERIT
**WC-Vorwand-
element**
Duofix Basic
für Wand-WC,
2-Mengen-Technik und
Start-/Stopp-Spülung,
Betätigung vorne,
vollisoliert, Spülmenge
einstellbar, Bauhöhe
ca. 112 cm, vormontiert,
ohne Betätigungsplatte,
Art.Nr.: 21207556

Nur
159.00



4 mm
Sicherheitsglas

auch in schwarz
erhältlich

EckEinstieg Variabel
klar hell, Streifendekor, 2 Schiebe-
elemente, variables Einbaumaß von
73-88 cm, H x B ca. 180 x 73-88 cm,
ohne Duschbecken und Ablauf,
Art.Nr.: 25301931

HAMMER-PREIS
129.00
je



Handbrause-Set
ADRIA
Chrom, 5-fach verstellbar,
Wasserstopp-Funktion,
Antikalk-Noppen, Edelstahl-
Brauseschlauch,
Art.Nr.: 25445138

-20%
15.99
~~19.99~~

**Thermostat-
Duscharmatur**
London
chrom, auswechselbares
Thermostat-Element,
Sicherheitssperre bei 38°C,
3 Jahre Garantie,
Art.Nr.: 20573946

-23%
59.99
~~77.99~~

Neu
im Sortiment



Falttür MIA
weiß, PVC, mit Kunststoffgriff, Standard-Höhe 200 cm, beliebig kürzbar, Standard-Breite bis 83 cm, Ideal für schwierige Raumsituationen, Art.Nr.: 25747292

Nur
49.99



BOSCH
Nivelliergerät
Atino

Integriertes Maßband 1,5 m, fixierbar durch Mikrosaugkissen, Lasertyp/Laserklasse: 2/630-650 nm, Laserlänge 1,7 m, inkl. Gel-Pad, Pin-Platte, 4x AA Alkaline Batterien, Art.Nr.: 21327023

Nur
39.99
UVP 59,84



SOUDAL
2K Zargenschaum
Art.Nr.: 20264808

400 ml Dose
(1 l = 24.98 €)

-23%
9.99
-12.99



Zimmertür Weißlack light
Glattkante, Wabenkern, Mittellage, Türblatt ca. 73,5/86 x 198,5 cm, ohne Drückergarnitur und Zarge, Art.Nr.: 20521501

Nur
36.99
je



Rigidur®
Estrichelement
Spezialelemente für den Trockenestrich, B x L ca. 50 x 150 cm, Stärke 2 cm, (1 Platte = 0,75 m² = 17.24 €), Art.Nr.: 524806001

Nur
22.99
m²



Rigidur
Gipskartonplatte
Maße B x L ca. 60 x 260 cm, Stärke 9,5 mm, (Platte = 1,56 m² = 5.13 €), Art.Nr.: 524741005

Nur
3.29
m²



HERKULES

Acryl Fugendicht
weiß, braun oder grau,
Art.Nr.: 21095654

auch in transparent
erhältlich
310 ml Kartusche
4.99 € (1 l = 16.10 €)

310 ml Kartusche
(1 l = 9.65 €)

-25%
2.99
3.99



25 m Ring
(1 m = 0.80 €)

Nur
19.99

Feuchtraumleitung
NYM-J 3 x 1,5 mm²,
Art.Nr.: 25462799

In verschiedenen Größen erhältlich

Ich bin 3-fach verglast!

Weitere Größen	
600 x 750 mm	119.00 €
800 x 1000 mm	129.00 €
800 x 1200 mm	139.00 €
900 x 1000 mm	139.00 €
900 x 1200 mm	149.00 €
1000 x 600 mm	119.00 €
1000 x 1200 mm	149.00 €

z.B. 1000 x 1000 mm

HAMMER-PREIS

ab **139.00**

Kunststoff-Fenster
3-fach Verglasung,
70 mm Bautiefe, Stahlkern
in Rahmen und Flügel,
Pilzkopfverriegelung,
3-Scheiben-Verglasung,
Art.Nr.: 20103521

Lampen

steinel

Sensor Innenleuchte RS16L

Hochfrequenz-Sensor, Erfassungswinkel 360°, Reichweite ca. 3 - 8 m, IP44, 2 - 2000 lx, 5 s - 15 min, weiß, ohne Leuchtmittel E 27 60W, Art.Nr.: 1070693008

Nur **39,99**
UVP 64,99

LED-Deckenleuchte Briston

Aluminium/Kunststoff weiß oder schwarz, IP 20, 24W, inkl. Leuchtmittel, 2700lm, 4000K, H x B x L: ca. 5 x 100 x 25 cm, Art.Nr.: 25542053

Nur **29,99**
je UVP 49,99

LED

Stehlampe Donetta

dimmbar, digitales RGB-Licht, eingebauter Musiksensor, Maße (HxBxL) ca. 1500 x 125 x 125 mm, Art.Nr.: 25313026

inkl. Fernbedienung

auch in schwarz erhältlich

Nur **19,99**
UVP 34,99

LED Akku-Außentischleuchte Kaami

Ø 10 cm, H: 37 cm, 3 Stufen Touch-Dimmer, inkl. Leuchtmittel 2W 5V, 310 lm, für den Innen- und Außenbereich, 3000 K, IP44, verschiedene Farben, Art.Nr.: 25339691

USB-Aufladbar

Nur **14,99**
je UVP 39,99

LED Akku Außenstehleuchte Kaami

H ca. 129 cm, für innen und außen, schwarz, 3 Stufen Touchdimmer, IP44, 350lm, 3000K, inkl. LED und Akku, Art.Nr.: 25542008

USB-Aufladbar

Nur **39,99**
je UVP 59,99



Outdoor - Solarleuchte Sunowl

Maße ca. 9,5 x 14,5 x 27,5 mm, 200lm, IP65, inkl. Bewegungs-/Helligkeitssensor, inkl. Akku 1200mAh, Art.Nr.: 25731792

Stück

-18%
12,99
je UVP 15,99

Salerno LED Deckenleuchte + Ventilator

40W, 4700lm, 3000-6500K, IP20, inkl. Fernbedienung, dimmbar, Nachtlichtfunktion, Timer, Digital RGB Frontlight, Art.Nr.: 25431511

HAMMER-PREIS

99,99
UVP 139,99

steinel

Außenleuchte L30

vorgesehen für E27-Leuchtmittel, Gehäuse aus UV-beständigem Kunststoff, IP44 spritzwassergeschützt, Art.Nr.: 25185566

auch mit Sensor erhältlich 44,99 €

Nur **34,99**
UVP 54,99

inklusive Bewegungsmelder

steinel

Sensor Außenleuchte L22 S

mit Edelstahl-Blende, Erfassungswinkel ca. 180°, Reichweite max. ca. 10 m, IP 44 (ohne Leuchtmittel), geeignet für Leuchtmittel der EEK: A++-E, edelstahl oder anthrazit, Art.Nr.: 20136767

Nur **49,99**
UVP 74,99

Bestes für Ihr Tier



Sonnenblumenkerne geschält
1 kg Beutel 2,79 €
auch in 2,5 kg für 6,49 (1 kg = 2,60 €) erhältlich



Wildvogelfutter
zur ganzjährigen Fütterung,
Art.Nr.: 4994210003

Meisenknödel
30 Stück mit Netz
6,49 (1 kg = 2,40 €)

Wildvogel-Mix
3 kg Eimer
(1 kg = 2,66 €)

-20%
7.99
999



CARNY Katzenfutter
getreidefrei, ohne
Geschmacksverstärker,
ohne Soja, Zucker, Farbstoffe
und Konservierungsmittel,
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 3127191008



400 g Dose
(1 kg = 4.73 €)

-17%
1.89
2.29



EXTREME CLASSIC Katzenstreu
Art.Nr.: 20841007

14 kg Beutel
(1 kg = 1.07 €)

-25%
14.99
19.99



Hühnerfutter
Art.Nr.: 21020681

25 kg Sack
(1 kg 0.56 €)

-12%
13.99
15.99



Rinti Hundesnacks
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 3910214004
ab 1.79 €

MAX-I-MUM
Trockenfutter mit
Rinti Fleischgarantie,
verschiedene Sorten,
Art.Nr.: 20214339

12 kg Sack
(1 kg = 4.17 €)

Nur 49.99
62.90



Trockenfutter für Hunde
artgerechte Rezepturen
und natürliche Inhaltsstoffe
mit hohem Fleischanteil,
Art.Nr.: 5308374004

z.B. Wild Duck Puppy
12,5 kg Sack
(1 kg ab 4.80 €)

mind. -14%
59.99
69.99



deuka VoMiGo LAF
spezielles Alleinfutter
für Legehennen, enthält
Aromastoffe aus Pflanzen-
extrakten, die Aromen
haben keinen Einfluss auf
den Geschmack oder
Geruch der Eier oder des
Fleisches, Art.Nr.: 21021967

25 kg Sack
(1 kg = 0.76 €)

Nur 18.99

Wenn die rote
Vogelmilbe
im Stall ist



Einstreuspäne
hygienische
Bodenbedeckung
für alle Haus- und Kleintiere,
Art.Nr.: 1345784004

22 kg
(1 kg = 0.68 €)

-11%
14.99
16.99

60 l Beutel
neutral
(1 l = 0.04 €)

-16%
2.49
2.99

ACHTUNG Zeckenzeit!

z.B: Flohspray 250 ml
(1 l = ab 31.96 €)

**mind. -14%
HAMMER-PREIS**

7.99
ab 10.99

**BIOZID-PRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND PRODUKT-
INFORMATIONEN LESEN.**

ARDAP Ungezieferprodukte
zur Anwendung am Tier oder in der Umgebung,
Art.Nr.: 20321480



Insektenfangende Pflanzen

faszinieren mit ausgeklügelten Fangmethoden, versch. Sorten wie Venus Fliegenfalle, Sonnentau, Schlauch- und Kannenpflanzen, 12 cm Topf, Art.Nr.: 25340455

Nur
7.99
je



Hartholz-briketts

aus Laubhölzern
Art.Nr.: 4521241003

10 kg Paket
(1 kg = 0.40 €)

Nur
3.99



Weichholz-briketts

aus Nadelholz
Art.Nr.: 25326039

10 kg Paket
(1 kg = 0.28 €)

Nur
2.77



Azet Herbst

Rasen Dünger

organischer NPK-Dünger 7-3-10 mit natürlicher Sofort- und Langzeitwirkung, Art.Nr.: 3244297009

10 kg Sack
(1 kg = 2.70 €)

-15%
26.99
~~31.99~~



Akku-Rasenmäher

GP-CM 36/450

Schnittbreite 38 cm, inkl. 2 x 4,0 Ah Akkus und Ladegerät, Art.Nr.: 25416307



Nur
299.00
~~399.95~~

nicht erhältlich in Melsungen



Propangas-Füllung ohne Flasche, vielseitig einsetzbar, wählbar zwischen Eigentums- und Pfandflasche, Preis nur Füllung, bei Neuanschaffung der Gasflaschen fallen zusätzliche Kosten an

Füllmenge
11 kg 26.99 €
(2,46 €/1 kg)

5 kg Füllung
(1kg = 2.70 €),
Art.Nr. 1900756000

Pfandflasche:
24.49 €
Eigentumsflasche:
49.99 €

Nur
13.49

HERKULES

GUTSCHEINTAGE!

AM FREITAG & SAMSTAG!

JE 100 € EINKAUF:

20 € GUTSCHEIN GESCHENKT!

ab 100 € EINKAUF = 20 € GESCHENKT
ab 200 € EINKAUF = 40 € GESCHENKT
ab 300 € EINKAUF = 60 € GESCHENKT
ab 400 € EINKAUF = 80 € GESCHENKT
ab 500 € EINKAUF = 100 € GESCHENKT
U.S.W.

Einlösung des Gutscheins vom 01.09.-05.10.2025 **NUR** im ausstellenden Markt möglich!

*Vom Erreichen der Einkaufssumme und von der Einlösung des Einkaufsgutscheins ausgenommen sind Werbeartikel, Zeitschriften, Bücher, Zigaretten und Tabakwaren, Gutscheine, Handyaufladungen und E-Loading-Produkte, Frachten, Dienstleistungen, Gutscheine und Lebensmittel. • Rabatt-Werte können nicht addiert oder in Kombination mit anderen Aktionsvorteilen eingesetzt werden. Nur gültig am 29.08. + 30.08.2025. Die Einlösung des Gutscheins ist nur für einen Bezahlvorgang gültig. Bei Unterschreitung des Gutscheinwertes verfällt der Restbetrag. Bei Verlust, Entwendung oder Unbrauchbarkeit des Coupons erfolgt kein Ersatz.

**Ratenplan 6 – 40 Monate: Finanzierung über den Kreditrahmen mit Mastercard®. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 10.000 €. Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Abhängig vom Ratenplan gilt ein gebundener Sollzinssatz nur für diesen Einkauf zeitlich befristet für die gewählte Anzahl an Monaten nach Vertragsschluss: 0 bis 12 Monate 0,00%, 14 bis 40 Monate 7,9%. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 17,43% (18,90% effektiver Jahreszinssatz). Höhe und Anzahl der monatlichen Raten können sich verändern, wenn weitere Verfügungen über den Kreditrahmen vorgenommen werden; die Rate beträgt mind. 2,5% der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 17 Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwantalerstr. 31, 80336 München.

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung. Alle Artikel solange Vorrat reicht. • In Bad Arolsen ist Tiernahrung und -Zubehör nicht erhältlich!

• Die dargestellten Abbildungen, Farben und Dekore dienen lediglich der Veranschaulichung und können sich von denen im tatsächlichen Herkules Bau- & Gartenmarkt unterscheiden. Impressum/Herausgeber: Rheika-Delta Warenhandels-gesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Melsungen.

Weitere Informationen zu Adresse und Telefonnummer unserer Filialen finden Sie unter www.herkulesbaumarkt.de.